63DIÁRIO OFICIALNº 11.20563

- BRASILÉIA: MARIA AUXILIADOR

- MANOEL URBANO : JAMAICA CASTRO MENDES

ENCARTE I

Item UND
04 CMP CRISTÁLIA

06 CMP UNIÃO QUIMICA
BRASIL 27.600

CMP UNIÃO QUIMICA
BRASIL

____________________________________________________________________________________________________________________

ATA DE EXPECTATIVA POR REGISTRO DE PREÇOS

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

- JERSILEIDE DA SILVA RUFINO

ENCARTE I

Item UND

11

-
-

-
-

-

-

-

Und. 03